

Cuprins Lucrari de amenajare și renovare a pavajului în IET Nr.225 din str. M. cel Bătrîn, 14/2 Chișinău

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
2	Lucrari de amenajare și renovare a pavajului în IET Nr.225 din str. M. cel Bătrîn, 14/2 Chișinău	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor: Softconstruct SRL

Investitor: Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Obiectul: Lucrări de amenajare și renovare a pavajului în IET nr.225						
Devizul: Lucrări de amenajare și renovare a pavajului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Lucrări de demontare						
1.1.1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton	m3			145,67 80,80
1.1.1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,600	50,50	80,80
1.1.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,019	150,00	2,87
1.1.1.3	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	30,00	23,25
1.1.1.4	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	50,00	38,75
1.1.2	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, in pamint cu umiditate naturala , descarcare in autovehicule teren catg.III	100 m3			1 040,00 0,00
1.1.2.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,600	400,00	1 040,00
1.1.3	DG04B	Desfacerea de bordure de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			16,16 16,16
1.1.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,320	50,50	16,16
1.1.4	Tr11AA02F1	Icarcarea materialelor din grupa A- grele, in Bulgari prin transport pina la 10 m – de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			25,25 25,25
1.1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,500	50,50	25,25
1.1.5	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 15 km	t			12,90 0,00
1.1.5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	50,00	12,90
TOTAL Capitolul 1. Lucrări de demontare						50 860,38
Capitolul 2. Bordure						
1.1.6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm	m			223,21 33,84
1.1.6.1	2663102100001	Beton clasa...	m3	0,045	1 116,00	50,22
1.1.6.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,170	2,05	6,49
1.1.6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	195,30	1,76
1.1.6.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,006	10,23	0,06
1.1.6.5	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 cm x 15 cm x 30 cm	m	1,005	130,20	130,85
1.1.6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,150	50,50	7,58
1.1.6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,520	50,50	26,26
1.1.7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 8x25 cm, pnetu incadrarea spațiilor verzi, trotuarelor , aleilor, etc, așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm	m			150,87 15,15
1.1.7.1	2663102100001	Beton clasa...	m3	0,048	1 116,00	53,57
1.1.7.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,05	2,09
1.1.7.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	195,30	0,59
1.1.7.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni (100 x 25 x 8 cm)	m	1,005	79,05	79,45
1.1.7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,003	10,23	0,03
1.1.7.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	50,50	6,06
1.1.7.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	50,50	9,09
TOTAL Capitolul 2. Bordure						283 189,82
Capitolul 3.Pavaj						
1.1.8	DA12A	Strat de fundatie sau replofilare din piatra spatra drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare și innoiroire	m3			516,68 40,40
1.1.8.1	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	195,30	50,19
1.1.8.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	279,00	28,46
1.1.8.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	297,60	377,95
1.1.8.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	10,23	2,56
1.1.8.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,800	50,50	40,40
1.1.8.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	150,00	6,30
1.1.8.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtrui R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	40,00	10,32
1.1.8.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	20,00	0,50
1.1.9	DE18B	Pavaj executate din placi de troruare din beton grosime 6 cm	m2			292,75

		prefabricate asezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm.				52,72
1.1.9.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 6 cm	m2	1,015	181,35	184,07
1.1.9.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,05	3,27
1.1.9.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,730	2,05	32,18
1.1.9.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	195,30	0,98
1.1.9.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,086	195,30	16,74
1.1.9.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	139,50	2,79
1.1.9.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,012	50,50	51,13
1.1.9.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,032	50,50	1,60
1.1.10	DE18B	Pavaj executate din placi de trotuare din beton grosime 4 cm prefabricate asezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			259,71 52,72
1.1.10.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4 cm	m2	1,015	148,80	151,03
1.1.10.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,05	3,27
1.1.10.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,730	2,05	32,18
1.1.10.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	195,30	0,98
1.1.10.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,086	195,30	16,74
1.1.10.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	139,50	2,79
1.1.10.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,012	50,50	51,13
1.1.10.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,032	50,50	1,60
1.1.11	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul străzi a capacelor de la caminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de pînă la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment.	buc			296,10 63,13
1.1.11.1	2640112300739	Caramizi	buc	44,000	4,56	200,51
1.1.11.2	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,030	930,00	27,90
1.1.11.3	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,000	0,00	0,00
1.1.11.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,800	50,50	40,40
1.1.11.5	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,450	50,50	22,73
		TOTAL Capitolul 3.Pavaj				843 436,06
		Capitolul 4.Balast și gazon				
1.1.12	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 15 km.	t			12,90 0,00
1.1.12.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	50,00	12,90
1.1.13	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structure, in straturi de 20 cm grosime	m2			7,07 7,07
1.1.13.1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,140	50,50	7,07
1.1.14	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%.	100 m2			630,10 243,41
1.1.14.1	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,960	97,65	386,69
1.1.14.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,820	50,50	243,41
		TOTAL Capitolul 4.Balast și gazon				3 815,87
		Capitolul 5.Pereu				
1.1.15	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manual, beton armat in fundații, pereti, stilpi etc	m3			684,95 681,75
1.1.15.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,020	10,23	0,20
1.1.15.2	7123010010200	Betonist	h-om	10,000	50,50	505,00
1.1.15.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,500	50,50	176,75
1.1.15.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,200	15,00	3,00
1.1.16	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 – 0,70 mc, cu motor cu ardere interna și comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg.III	100 m3			1 040,00 0,00
1.1.16.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,600	400,00	1 040,00
1.1.17	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 15 km.	t			12,90 0,00
1.1.17.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	50,00	12,90
1.1.18	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau ballast, prin nivelare manuala și compactare cu rulou compressor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2			646,25 456,02
1.1.18.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	10,23	10,23
1.1.18.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	50,50	456,02
1.1.18.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,200	150,00	180,00
1.1.19	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			419,41 50,00
1.1.19.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	292,95	336,89
1.1.19.2	4100126202818	Apă	m3	0,100	10,23	1,02
1.1.19.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	50,50	50,00

1.1.19.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	50,00	10,50
1.1.19.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	50,00	21,00
1.1.20	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc, asezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm	m			150,87 15,15
1.1.20.1	2663102100001	Beton clasa...	m3	0,048	1 116,00	53,57
1.1.20.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,05	2,09
1.1.20.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	195,30	0,59
1.1.20.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni (100 x 25 x 8 cm)	m	1,005	79,05	79,45
1.1.20.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,003	10,23	0,03
1.1.20.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	50,50	6,06
1.1.20.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	50,50	9,09
1.1.21	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 4 cm prefabricate asezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, in proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			259,71 52,72
1.1.21.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4 cm	m2	1,015	148,80	151,03
1.1.21.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,05	3,27
1.1.21.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,730	2,05	32,18
1.1.21.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	195,30	0,98
1.1.21.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,086	195,30	16,74
1.1.21.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	139,50	2,79
1.1.21.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,012	50,50	51,13
1.1.21.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,032	50,50	1,60
		TOTAL Capitolul 5.Pereu				161 900,31

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Directia educatie, tineret și sport
sectorul Ciocana

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de amenajare și renovare a pavajului în IET Nr.225 din str. M. cel Bătrîn, 14/2 Chișinău

Deviz local Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2022-02-28

Valoarea de deviz 1 519 617,79 (Lei)

Obiectul: Lucrări de amenajare și renovare a pavajului în IET nr.225						
Devizul: Lucrări de amenajare și renovare a pavajului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Lucrări de demontare						
1.1.1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton	m3	253,000	145,67	36 853,25
					80,80	20 442,40
1.1.2	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna și comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala , descarcare in autovehicule teren catg.III	100 m3	2,531	1 040,00	2 632,24
					0,00	0,00
1.1.3	DG04B	Desfacerea de bordure de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	210,000	16,16	3 393,60
					16,16	3 393,60
1.1.4	Tr11AA02F1	Icarcarea materialelor din grupa A- grele, in Bulgari prin transport pina la 10 m – de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	21,000	25,25	530,25
					25,25	530,25
1.1.5	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 15 km	t	577,600	12,90	7 451,04
					0,00	0,00
TOTAL Capitolul 1. Lucrări de demontare						50 860,38
Inclusiv salariul						24 366,25
Capitolul 2. Bordure						
1.1.6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm	m	240,000	223,21	53 570,62
					33,84	8 120,40
1.1.7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 8x25 cm, pnetu incadrarea spațiilor verzi, trotuarelor , aleilor, etc, așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm	m	1 522,000	150,87	229 619,21
					15,15	23 058,30
TOTAL Capitolul 2. Bordure						283 189,82
Inclusiv salariul						31 178,70
Capitolul 3.Pavaj						
1.1.8	DA12A	Strat de fundatie sau replofilare din piatra spatra drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare și innoiroire	m3	261,800	516,68	135 266,72
					40,40	10 576,72
1.1.9	DE18B	Pavaj executate din placi de trozare din beton grosime 6 cm prefabricate asezate pe un strat din amestic uscat de ciment și nisip, in proporție 1: 6, rostuit cu amestic uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	1 431,000	292,75	418 929,74
					52,72	75 445,18
1.1.10	DE18B	Pavaj executate din placi de trozare din beton grosime 4 cm prefabricate asezate pe un strat din amestic uscat de ciment și nisip, in proporție 1: 6, rostuit cu amestic uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	1 100,000	259,71	285 686,38
					52,72	57 994,20
1.1.11	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul străzi a capacelor de la caminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apa și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment.	buc	12,000	296,10	3 553,21
					63,13	757,50
TOTAL Capitolul 3.Pavaj						843 436,06
Inclusiv salariul						144 773,60
Capitolul 4.Balast și gazon						
1.1.12	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 15 km.	t	112,000	12,90	1 444,80
					0,00	0,00
1.1.13	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structure, in straturi de 20 cm grosime	m2	68,000	7,07	480,76
					7,07	480,76
1.1.14	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%.	100 m2	3,000	630,10	1 890,31
					243,41	730,23
TOTAL Capitolul 4.Balast și gazon						3 815,87
Inclusiv salariul						1 210,99

Capitolul 5.Pereu						
1.1.15	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manual, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	33,800	684,95	23 151,47
					681,75	23 043,15
1.1.16	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 – 0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg.III	100 m3	0,340	1 040,00	353,60
					0,00	0,00
1.1.17	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 15 km.	t	74,360	12,90	959,24
					0,00	0,00
1.1.18	TsE06A	Pregătirea platformei de pământ în vederea asternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau ballast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compressor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren necoeziv.	100 m2	3,780	646,25	2 442,81
					456,02	1 723,74
1.1.19	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	39,900	419,41	16 734,48
					50,00	1 994,80
1.1.20	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 8x20 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc, asezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm	m	202,000	150,87	30 475,09
					15,15	3 060,30
1.1.21	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 4 cm prefabricate asezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	338,000	259,71	87 783,63
					52,72	17 820,04
		TOTAL Capitolul 5.Pereu				161 900,31
		Inclusiv salarii				47 642,02

Total manopera (ore)	4 934,090
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		1 343 202,44
Asigurari sociale	24,000%	59 801,18
Total		1 403 003,62
Cheltuieli de transport	1,000%	10 582,58
Total		1 413 586,20
Cheltuieli pentru depozitare	0,500%	5 291,29
Total		1 418 877,49
Cheltuieli de regie	5,000%	70 943,87
Total		1 489 821,37
Beneficiu de deviz	2,000%	29 796,43

Total Deviz fara TVA	1 519 617,79
-----------------------------	---------------------

Total General fara TVA	1 519 617,79
TVA (0%)	0,00
TOTAL GENERAL	1 519 617,79
Inclusiv salarii	249 171,57

Cursul de referință: 20.4121 Lei/Euro, din data de 2022-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de amenajare și renovare a pavajului în IET Nr.225 din str. M. cel Bătrîn, 14/2 Chișinău

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2022-02-28

Valoarea de deviz 1 519 617,79 (Lei)

Obiect: Lucrări de amenajare și renovare a pavajului în IET nr.225						
Deviz: Lucrări de amenajare și renovare a pavajului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	9,600	50,50	484,80
2	7123010010200	Betonist	h-om	338,000	50,50	17 069,00
3	7129020012800	Pavator	h-om	3 549,136	50,50	179 231,35
4	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	23,980	50,50	1 210,99
5	7129040010110	Asfaltator	h-om	5,400	50,50	272,70
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	394,214	50,50	19 907,83
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,300	50,50	5 974,15
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	90,660	50,50	4 578,35
9	9310060019930	Muncitor	h-om	404,800	50,50	20 442,40
Total manopera						249 171,57
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,704	279,00	7 450,30
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	332,486	297,60	98 947,83
3	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	45,885	292,95	13 442,01
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,332	195,30	1 431,94
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	67,283	195,30	13 140,29
6	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	14,345	195,30	2 801,58
7	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	245,873	195,30	48 019,06
8	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	11,880	97,65	1 160,08
9	222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,000	0,00	54,82
10	2640112300739	Caramizi	buc	528,000	4,56	2 406,10
11	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 519,280	2,05	5 154,45
12	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	4 590,400	2,05	9 391,96
13	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	45 129,370	2,05	92 334,69
14	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4 cm	m2	1 459,570	148,80	217 184,02
15	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 6 cm	m2	1 452,465	181,35	263 404,53
16	2663102100001	Beton clasa...	m3	93,552	1 116,00	104 404,03
17	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,360	930,00	334,80
18	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 cm x 15 cm x 30 cm	m	241,200	130,20	31 404,24
19	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni (100 x 25 x 8 cm)	m	1 732,620	79,05	136 963,61
20	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	57,380	139,50	8 004,51
21	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	69,230	10,23	708,22
22	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	7,288	10,23	74,56
23	4100126202818	Apă	m3	3,990	10,23	40,82
Total materiale						1 058 258,44
Utilaje						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	196,075	30,00	5 882,25
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	16,758	50,00	837,90
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,379	50,00	418,95
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,760	15,00	101,40
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,828	150,00	2 374,19

6	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	4,536	150,00	680,40
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	67,544	40,00	2 701,78
8	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,465	400,00	2 985,84
9	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	196,075	50,00	9 803,75
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	197,102	50,00	9 855,08
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,545	20,00	130,90
Total utilaje						35 772,44
Total						1 343 202,44
Asigurari sociale				24,000%		59 801,18
Total						1 403 003,62
Cheltuieli de transport				1,000%		10 582,58
Total						1 413 586,20
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		5 291,29
Total						1 418 877,49
Cheltuieli de regie				5,000%		70 943,87
Total						1 489 821,37
Beneficiu de deviz				2,000%		29 796,43
TOTAL Deviz fara TVA						1 519 617,79
Total						1 519 617,79
TVA				0%		0,00
TOTAL Deviz						1 519 617,79

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)